



ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН ПУСЛАХӖН УКАЗӖ

УКАЗ ГЛАВЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 29 июня 2023 г. № 86

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент предоставления Министерством природных ресурсов и экологии Чувашской Республики государственной услуги «Выдача разрешений на выполнение работ по геологическому изучению недр на землях лесного фонда», утвержденный Указом Главы Чувашской Республики от 29 июня 2023 г. № 86, следующие изменения:

в абзаце втором пункта 2.4.1 подраздела 2.4 раздела II слова «30 календарных» заменить словами «15 рабочих»;

в разделе III:

в подразделе 3.3:

в пункте 3.3.1 слова «30 календарных» заменить словами «15 рабочих»;

в пункте 3.3.3 слова «18 календарных» заменить словами «10 рабочих»;

в пункте 3.4.1 подраздела 3.4 слова «30 календарных» заменить словами «15 рабочих».

2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Глава
Чувашской Республики — О. Николаев

г. Чебоксары
20 октября 2023 года
№ 152

